



Date	Publication	Edition
24 th March 2017	The Asian Age	New Delhi

PUBLICATION : THE ASIAN AGE (AA)

EDITION : NEW DELHI

DATE : 24TH MARCH 2017, PAGE NO. : 35

WOMEN'S GOLF

Vani leads by seven strokes



AGE CORRESPONDENT

Delhi's Vani Kapoor continued her fine run, carding a one over 72 to maintain the lead on Day Two of the Hero Women's Professional Golf Tour at the Pooná Club Course on Thursday.

Trailing her by a seven-stroke margin was Panchkula's Amandeep Drall at 149 after 36 holes in the ₹6 lakh event.

Vani made a shaky start with two early bogeys but she quickly regained composure. Two birdies helped her neutralise the damage on the front nine. On her way in, she carded a birdie while dropping two shots to finish the second round with an even par total of 142.

Amandeep carded a lone birdie of her front nine, while dropping three shots. On the return, she had two birdies but the good work was undone with a bogey and a double, finishing at three over 74.

Sharmila Nicollet was lying third on 151. Her card on the day included three birdies against an equal number of dropped shots. She also had a triple bogey.

Gurgaon's Gaurika Bishnoi and Kapurthala's Gursimar Badwal were tied fourth at 153.

Gaurika had a birdieless round which contained four dropped shots. She also carded a triple bogey and ended at seven over 78.

Gursimar's card on the day included a lone birdie with four bogeys and two double bogeys.

Chandigarh's Saaniya Sharma and New Delhi's Mehar Atwal were tied sixth at 157, followed by Shweta Galande and Trisha Sunil in tied eighth at 158.

Vani Kapoor



Date	Publication	Edition
24 th March 2017	The Indian Express	New Delhi

PUBLICATION : THE INDIAN EXPRESS (IE)

EDITION : NEW DELHI

DATE : 24TH MARCH 2017, PAGE NO. : 26

Vani continues to be in driver's seat on Day 2

Vani Kapoor continued her fine run, carding one over 72 to maintain the lead on the second day of the Hero Women's Professional Gold Tour 2017 at the Poona Club Golf Course here today. Trailing her by a margin of seven shots is Panchkula's Armandeep Drall with a total score of 149 after 36 holes in the Rs 6,00,000 event, which will culminate tomorrow. Delhi's Vani had a shaky start, carding bogeys on the 3rd and 5th holes, but she quickly regained composure and carded birdies on the 6th and 7th to neutralise the damage in her front nine. On her way in, she carded a birdie on the 14th while dropping shots on the 17th and 18th holes to finish the second round with an even par total of 142.



Date	Publication	Edition
24 th March 2017	Daily News & Analysis	New Delhi

PUBLICATION : **DAILY NEWS & ANALYSIS (DNA)**

EDITION : **NEW DELHI**

DATE : **24TH MARCH 2017, PAGE NO. : 17**

Vani continues to be in driver's seat

Vani Kapoor continued her fine run, carding one over 72 to maintain the lead on the second day of the Women's Professional Gold Tour 2017 at the Poona Club Golf Course in Pune on Thursday. Trailing her by a margin of seven shots is Panchkula's Amandeep Drall with a total score of 149 after 36 holes. Delhi's Vani had a shaky start, carding bogeys on the 3rd and 5th holes, but she quickly regained composure and carded birdies on the 6th and 7th to neutralise the damage in her front nine.



Date	Publication	Edition
24 th March 2017	Pioneer (H)	New Delhi

PUBLICATION : **PIONEER (H) (PIO-H)**

EDITION : **NEW DELHI**

DATE : **24TH MARCH 2017, PAGE NO. : 15**

वाणी की बढ़त बरकरार

पुणे। वाणी कपूर ने अपना अच्छा प्रदर्शन करते सको हुए आज यहां एक ओवर 72 का कार्ड खेला जिससे उन्होंने हीरो महिला पेशेवर गोल्फ टूर 2017 के दूसरे दिन भी अपनी बढ़त बनाए रखी। दिल्ली की वाणी कपूर ने तीसरे और पांचवें होल में योगी की लेकिन



इसके बाद उन्होंने छठे और सत्रहवें होल में बर्फी बनाई। इसके बाद उन्होंने 14वें होल में फिर से बर्फी हासिल की लेकिन 17वें और 18वें होल में शट मंगा बैठे। वाणी का स्कोर अभी इवन पर 142 है। पंचकुला की अमनदीप द्रास उनसे सात शट पीछे दूसरे स्थान पर चल रही है। अमनदीप का कुल स्कोर 149 है। शर्मिला निकोलेट 151 के कुल स्कोर के साथ तीसरे स्थान पर है। गुड़गांव की शर्मिका विरनोई और कपूरवला की गुरसिमर बदवाल 153 के समान स्कोर के साथ संयुक्त चौथे स्थान पर हैं। चंडीगढ़ की सानिका शर्मा और दिल्ली की मेहर अठवाल का स्कोर 158 है और वे संयुक्त छठे स्थान पर हैं। श्वेता गल्लांडे और लुषा सुनील संयुक्त आठवें स्थान पर हैं।



Date	Publication	Edition
24 th March 2017	Dainik Jagran Nat. Edition	New Delhi

PUBLICATION : DAINIK JAGRAN NAT. EDITION (DJNE)

EDITION : NEW DELHI

DATE : 24TH MARCH 2017, PAGE NO. : 13

वाणी ने बल्कलर स्ली बटन

पुणे : अपनी शाकदार फॉर्म जारी रखते हुए वाणी कपूर ने महिला पेशेवर गैल्फ टूर-2017 के दूसरे दिन गुरुवार को भी बटन बल्कलर स्ली। पूना गैल्फ क्लब कोर्स में खेले जा रहे इस टूर्नामेंट में वाणी ने गुरुवार को एक-अंडर-72 का स्कोर किया। वाणी से सात शॉट पीछे पंगकुला की अम्मनदीप ड्रास ने 36 होल के बाद कुल 149 का स्कोर बनाया। स्पर्धा का समापन शुक्रवार को होगा।



Date	Publication	Edition
24 th March 2017	Navodaya Times	New Delhi

PUBLICATION : NAVODAYA TIMES (NT)
EDITION : NEW DELHI
DATE : 24TH MARCH 2017, PAGE NO. : 16

महिला पेशेवर गोल्फ टूर 2017

वाणी की बढ़त बरकरार

कपूरथला की गुरसिमर संयुक्त रूप से चौथे स्थान पर

पुणे, 23 मार्च (एनईसी): वाणी कपूर ने अपना अच्छा प्रदर्शन जारी रखते हुए आज यहाँ एक ओवर 72 का कार्ड खेला जिससे उन्होंने तीसरे महिला पेशेवर गोल्फ टूर 2017 के दूसरे दिन भी अपनी बढ़त बनाए रखी।

दिल्ली की वाणी कपूर ने तीसरे और 5वें होल में बॉगी को लेकिन इसके बाद उन्होंने छठे और 7वें होल में बर्डी बनाई। इसके बाद उन्होंने 14वें होल में फिर से बर्डी हासिल की लेकिन 17वें और 18वें होल में शॉट गंवा बैठे। वाणी का स्कोर अभी इयन पर 142 है।

पंजाब की अमनदीप हाल उनसे 7 शॉट पीछे दूसरे स्थान पर चल रही हैं। अमनदीप का कुल स्कोर 149 है। शर्मिष्ठा निकोलेट 151 के कुल स्कोर के साथ तीसरे स्थान पर हैं।

गुडगाँव की गौरिका बिस्नोई और कपूरथला की गुरसिमर बदावाल 153 के समान स्कोर के साथ संयुक्त चौथे स्थान पर हैं। चंडीगढ़ की सामिका शर्मा और दिल्ली की मेहर अटवाल का स्कोर 158 है और वे संयुक्त छठे स्थान पर हैं। श्वेता गस्तवि और गुवा सुनील संयुक्त 8वें स्थान पर हैं।





Date	Publication	Edition
24 th March 2017	Rashtriya Sahara	New Delhi

PUBLICATION : RASHTRIYA SAHARA (RS)

EDITION : NEW DELHI

DATE : 24TH MARCH 2017, PAGE NO. : 14

वाणी की बढ़त बरकरार
पुणे। वाणी कपूर ने अपना अच्छा प्रदर्शन जारी रखते हुए बुधवार को एक ओवर 72 का कार्ड खेला जिससे उन्होंने महिला फेडोवर गोल्फ टूर 2017 के दूसरे दिन भी अपनी बढ़त बनाए रखी। दिल्ली की वाणी कपूर ने तीसरे और पांचवें होल में बोनी की लेकिन इसके बाद उन्होंने छठे और सातवें होल में कर्टी बनायी। वाणी का स्कोर अभी इवन पर 142 है।
पंचकुला की अमनदीप डाल उनसे सात शॉट पीछे दूसरे स्थान पर चल रही है। अमनदीप का कुल स्कोर 149 है। शर्मिला 151 के कुल स्कोर के साथ तीसरे स्थान पर है।



Date	Publication	Edition
24 th March 2017	Hari Bhoomi	New Delhi

PUBLICATION : HARI BHOOMI (HB)

EDITION : NEW DELHI

DATE : 24TH MARCH 2017, PAGE NO. : 13

गोल्फ टूर में वाणी की बढ़त बरकरार



पुणे। वाणी कपूर ने अपना अच्छा प्रदर्शन जारी रखते हुए गुरुवार को यहां एक ओवर 72 का कार्ड खेला जिससे उन्होंने हीरो महिला पेशेवर गोल्फ टूर 2017 के दूसरे दिन भी अपनी बढ़त बनाए रखी। दिल्ली की वाणी कपूर ने तीसरे और पांचवें होल में बोगी की लेकिन इसके बाद उन्होंने छठे और सातवें होल में बड़ी बनाई। इसके बाद उन्होंने 14वें होल में फिर से बड़ी हासिल की लेकिन 17वें और 18वें होल में शॉट गंवा बैठी। वाणी का स्कोर अभी इवन पार 142 है।